
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°.......... : 20239014.

ORIGEM .....................: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 2023020101 CMJ.

CONTRATANTE...... : CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O) LAY OUT SERVIÇOS DE INFORMÁTIA E PROCESSAMENTO DE 
DADOS LTDA. EPP. - ME.

OBJETO .................... : LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO,
COMPREENDENDO OS MÓDULOS DE FOLHA DE PAGAMENTO E TRANSPARÊNCIA DE 
DADOS PESSOAIS DA FOLHA PARA O PORTAL DE TRANSPARÊNCIA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE JAGUARETAMA-CE.

VALOR TOTAL CONTRATO....: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício de 2023 n°. 01.0101.01.031.0002.2.001 Manutenção 
dos serviços administrativos da Câmara Municipal de Jaguaretama, elemento de despesa 
3.3.90.40.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação, subelemento de despesas 
3.3.90.40.11 Locação de Software, com Recursos Próprios/Duodécimo.

VIGÊNCIA CONTRATUAL ....: até 31 de Dezembro de 2023

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela CÂMARA MUNICIPAL DE 
JAGUARETAMA e JOÃO BEZERRA DE MENEZES NETO pela empresa LAY OUT SERVIÇOS 
DE INFORMÁTIA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA. EPP. - ME..

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de Fevereiro de 2023

JOSE ERlVALDO DE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000 
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 -  1418 - e-mail: camarajtama.cpl2017@hotmail.com

mailto:camarajtama.cpl2017@hotmail.com

